MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Santa Maria

Gabinete do Reitor

Núcleo de Tecnologia Educacional

NÚCLEO
DE remetem
enucnoomnt

PORTARIA N') 001/2018 — NTE/GRfUFSM, DE 17 DE ABRIL DE 2018.

Altera a composição da Comissão Setorial de

Avaliação do Núcleo de Tecnologia Educacional,

instituída pela Portaria nº 001/2017-NTE/GR/UFSM,

de 19 de Abril de 2017.

O diretor do Núcleo de Tecnologia Educacional da Universidade Federal de Santa

Maria, no uso de suas atribuições legais e da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta

Universidade, através da portaria nº 76.096/15, resolve:

1. Alterar a composição da Comissão Setorial de Avaliação do Núcleo de Tecnologia

Educacional, instituída através da Portaria nº 001/2017-NTE/GR/UFSM;

2. Ficam dispensados os seguintes membros:

- Elieser Xisto Da Silva Schmitz (TAE - Siape 6382792);

- Graciela da Costa Viana (discente — Matrícula 201612873);

3. Passa a integrar a Comissão:

- Alesandra Costa Bianchin (discente — Matrícula 2016520106);

4. Segue a relação de membros que compõem a Comissão de Avaliação do Núcleo de

Tecnologia Educacional da UFSM:

I— Prof. Reisoli Bender Filho (docente — Siape 1925677);

II- Prof. Paulo Roberto Colusso (docente — Siape 3287593);

III— Evandro Alcir Meyer (TAE — Siape 2296272);

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Santa Maria

Gabinete do Reitor

Núcieo de Tecnoiogia Educacional

NÚCLEO
DE TECNOLOGIA
EDUCAÚONAL

IV-

VI—

Victor Matheus Portela Ribeiro (TAE — Siape 1913892);

Alesandra Costa Bianchin (discente — Matrícula 2016520106);

Mara Cureau (discente — Matrícula 201422196).

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria, 17 de abril de 2018.

Íºaulo Roberto Colusso
Diretor do Núcleo de Tecnologia Educacional

Portaria n.º 76.096 de 11.08.2015